
 

 

 
 Clasificación  : Memorial Pedro Tirado - Promoció                                   
 
 Lugar de celebración : AMPOSTA              
 Fecha                : 22/05/22 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 Distancia            :  9      Kms - Promed     :  31.43  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 CARRERAS,ANNA        FALEV  E TOP CONSERGE             00:17:11           
   2     105 MORENO,ALEIX         ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:17:11           mt. 
   3     917 HUESO,MARTI          ALEVI  E CC SANT BOI              00:17:11           mt. 
   4      81 GONZÁLEZ,HÉCTOR      ALEVI  E C VALLÈS                 00:17:11           mt. 
   5     114 ROMERA,IU            ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:17:11           mt. 
   6     111 ALCARAZ,IVET         FALEV  E TOP CONSERGE             00:17:11           mt. 
   7      84 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E C VALLÈS                 00:17:11           mt. 
   8     103 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:17:11           mt. 
   9      99 SALSENCH,JORDI       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:17:11           mt. 
  10      93 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI              00:17:11           mt. 
  11     112 RUBIO,FERRAN         ALEVI  E TOP CONSERGE             00:17:11           mt. 
  12     116 RISALDE,BETH         FALEV  VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICL  00:17:11           mt. 
  13     101 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:17:11           mt. 
  14      91 GALLEGO,GERMÁN       ALEVI  E CC SANT BOI              00:17:11           mt. 
  15      82 DEL PINO,LAURA       FALEV  E C VALLÈS                 00:17:11           mt. 
  16     123 PIÑOL,VALERIA        FALEV  E TOT VICI EN BICI         00:17:18        7 seg. 
  17      96 ARCE,MELANIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:17:22       11 seg. 
  18     106 RUEDA,ADRIAN         ALEVI  E TERRASSA CICLISME        00:17:29       18 seg. 
  19      90 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  E UC VILANOVA              00:17:32       21 seg. 
  20     109 BENISA,BERTA         FALEV  E TOP CONSERGE             00:17:51       40 seg. 
  21     121 MACHADO,ALEIX        ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:17:51       40 seg. 
  22     117 BRULLET,PAU          ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:18:09       58 seg. 
  23     104 GINE,ALEX            ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:18:09       58 seg. 
  24     100 ARAGONES,JOEL        ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:19:22     2:11 min. 
  25      85 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E C VALLÈS                 00:19:45     2:34 min. 
  26      95 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI              00:19:48     2:37 min. 
  27      86 GÓMEZ,HECTOR         ALEVI  E UC VILANOVA              00:19:58     2:47 min. 
  28      97 TURON,MARTINA        FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:19:58     2:47 min. 
  29      98 CLAUSS,ABRIL         FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:19:58     2:47 min. 
  30      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI              00:23:58    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 30 
 
 Clasificación de : Aleví 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     105 MORENO,ALEIX         ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:17:11           mt. 
   2     917 HUESO,MARTI          ALEVI  E CC SANT BOI             00:17:11           mt. 
   3      81 GONZÁLEZ,HÉCTOR      ALEVI  E C VALLÈS                00:17:11           mt. 
   4     114 ROMERA,IU            ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:17:11           mt. 
   5      84 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E C VALLÈS                00:17:11           mt. 
   6     103 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:17:11           mt. 
   7      99 SALSENCH,JORDI       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:17:11           mt. 
   8     112 RUBIO,FERRAN         ALEVI  E TOP CONSERGE            00:17:11           mt. 
   9     101 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:17:11           mt. 
  10      91 GALLEGO,GERMÁN       ALEVI  E CC SANT BOI             00:17:11           mt. 
  11     106 RUEDA,ADRIAN         ALEVI  E TERRASSA CICLISME       00:17:29       18 seg. 
  12      90 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  E UC VILANOVA             00:17:32       21 seg. 
  13     121 MACHADO,ALEIX        ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:17:51       40 seg. 
  14     117 BRULLET,PAU          ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:18:09       58 seg. 
  15     104 GINE,ALEX            ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:18:09       58 seg. 
  16     100 ARAGONES,JOEL        ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:19:22     2:11 min. 
  17      85 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E C VALLÈS                00:19:45     2:34 min. 
  18      95 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI             00:19:48     2:37 min. 



 

 

  19      86 GÓMEZ,HECTOR         ALEVI  E UC VILANOVA             00:19:58     2:47 min. 
  20      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI             00:23:58    1 Vts  
 
 Clasificación de : Fémina Aleví 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 CARRERAS,ANNA        FALEV  E TOP CONSERGE            00:17:11           
   2     111 ALCARAZ,IVET         FALEV  E TOP CONSERGE            00:17:11           mt. 
   3      93 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI             00:17:11           mt. 
   4     116 RISALDE,BETH         FALEV  VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICL 00:17:11           mt. 
   5      82 DEL PINO,LAURA       FALEV  E C VALLÈS                00:17:11           mt. 
   6     123 PIÑOL,VALERIA        FALEV  E TOT VICI EN BICI        00:17:18        7 seg. 
   7      96 ARCE,MELANIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:17:22       11 seg. 
   8     109 BENISA,BERTA         FALEV  E TOP CONSERGE            00:17:51       40 seg. 
   9      97 TURON,MARTINA        FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:19:58     2:47 min. 
  10      98 CLAUSS,ABRIL         FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:19:58     2:47 min. 
 


